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 입문2반 

가을학기학급진도계획표 
(224-288-7826)  jungyunhee78@gmail.com담임교사 : 정윤희 

보조교사 : 천예준 

재적 학생 인원 : 16명 

박이서

신주아

이시우

이 윤

이지아

이하엘

장태오

정지수

정해나

황서준

Faith

Miles

교재 

성경 - 자체제작 
한글 - 한글 기초 (상), 안녕 한글, 미래앤

숙제 

한글 기초 (상) 학습장 
프린트물 
그림일기 
독후활동지 

목표 

학사일정 

9월 6일 - 가을학기 개학 
10월 4일 - 추석 문화 행사 
12월 6일 - 봄학기 등록접수 시작/ 교내 글쓰기 대회 
12월 13일 - 학부모 상담 

휴교 

 11월 29일 (추수감사절) 

12월 20일 ~ 1월 3일 (3주, 겨울 방학)

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

준 우

노지혜

주 월 

현 아

바르게 듣고 바르게 말하는 태도를 기른다.

자음과 모음을 합하여 하나의 음절이 되는 과정을 이해한다.

친구들에게 발표/이야기 할 수 있다.

기본 단어를 읽을 수 있다.

 짧은 이야기를 듣고 이해한다.

한국 문화를 이해한다.
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7. 각 수업의 학습목표 및 내용 ( 상황에 따라 변동 될 수 있습니다.) 

날짜 

성탄절 1 

성탄절 2 

과 뱀의 거짓말 

과 죄 때문에 

성경/한국어 

실력검사/학급소개 

1과 천지창조 1일

3과 천지창조 3일 

4과 천지창조 4일 

5과 천지창조 5일 

6과 천지창조 6일 

7과 천지창조 7일 

8과 사람에게 불어 

넣어주신 생기 

9과 에덴동산의 나무 열매 

10과 이름 

11과 남자 아담과 

여자 하와 

12과  하나님 감사합니다 

자음 ‘’ㅋ’ 

자음 ‘ㅌ’ 

자음 ‘ㅍ’ 

자음 ‘ㅎ’ 

글쓰기 대회 

학부모 상담 

2교시 한글과 놀이

이름꾸미기 

자기소개하기 

특별활동 

자음 ‘ ㄱ’ 

종이접기 

자음 ‘ㄴ’ 

종이접기 

자음 ‘ㄷ’ 추석 문화 행사 

자음 ‘ㄹ’ 

종이접기 

자음 ‘ㅁ’ 

종이접기 

자음 ‘ㅂ’ 

한국문화 창작 

자음 ‘ㅅ’ 

한국문화 창작 

자음 ‘ㅇ’ 

한국문화 창작 

자음 'ㅈ’ 

한국문화 창작 

자음 'ㅊ’ 

1학기 기말고사 

숙제 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

학습장,그림독후감,그림일기 

9/6 

9/13 

9/20 

9/27 

10/4 

10/11 

10/18 

10/25 

11/1 

11/8 

11/15 

11/22 

11/29 

12/6 

12/13 

12/20 ~1/3  

1/17 

12

13

추수감사절 휴교 

한글학교 겨울방학 

2과 천지창조 2일 모음

한국문화 창작 

한국문화 창작 

학습장,그림독후감,그림일기 

종이접기 

종이접기 

1/10 


