# 그레이스 무궁화 한국학교

## GraceMoogoonghwa Korean School

4000 Capital Dr. Wheeling, www.gracekoreanschool.com

# 2025-2026 입문2반 가을학기학급진도계획표

• 담임교사 : 정윤희 (224-288-7826) jungyunhee78@gmail.com

• 보조교사 : 천예준

1. 재적 학생 인원: 16명

박이서 이 윤 장태오 준 우 황서준 현 아 신주아 이지아 정지수 노지혜 Faith 이시우 이하엘 정해나 주 월 Miles

#### 2. 교재

- 성경 자체제작
- 한글 한글 기초 (상), 안녕 한글, 미래앤

# 3. 숙제

- 한글 기초 (상) 학습장
- 프린트물
- 그림일기
- 독후활동지

## 4. 목표

- 바르게 듣고 바르게 말하는 태도를 기른다.
- 자음과 모음을 합하여 하나의 음절이 되는 과정을 이해한다.
- 친구들에게 발표/이야기 할 수 있다.
- 기본 단어를 읽을 수 있다.
- 짧은 이야기를 듣고 이해한다.
- 한국 문화를 이해한다.

### 5. 학사일정

- 9월 6일 가을학기 개학
- 10월 4일 추석 문화 행사
- 12월 6일 봄학기 등록접수 시작/ 교내 글쓰기 대회
- 12월 13일 학부모 상담

### 6. 휴교

- 11월 29일 (추수감사절)
- 12월 20일 ~ 1월 3일 (3주. 겨울 방학)

GraceMoogoonghwa Korean School

# 7. 각 수업의 학습목표 및 내용 ( 상황에 따라 변동 될 수 있습니다.)

날짜	성경/한국어	2교시 한글과 놀이	특별활동	숙제
9/6	실력검사/학급소개 1과 천지창조 1일	이름꾸미기 자기소개하기	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
9/13	2과 천지창조 2일	모음	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
9/20	3과 천지창조 3일	자음 ' ㄱ'	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
9/27	4과 천지창조 4일	자음 'ㄴ'	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
10/4	5과 천지창조 5일	자음 'ㄷ'	추석 문화 행사	학습장,그림독후감,그림일기
10/11	6과 천지창조 6일	자음 'ㄹ'	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
10/18	7과 천지창조 7일	자음 'ㅁ'	한국문화 창작	학습장,그림독후감,그림일기
10/25	8과 사람에게 불어 넣어주신 생기	자음 'ㅂ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
11/1	9과 에덴동산의 나무 열매	자음 'ㅅ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
11/8	10과 이름	자음 'ㅇ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
11/15	11과 남자 아담과	자음 'ㅈ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
11/22	여자 하와 12과 하나님 감사합니다	자음 'ㅊ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
11/29	추수감사절 휴교			
12/6	성탄절 1	자음 ''ㅋ'	글쓰기 대회	학습장,그림독후감,그림일기
12/13	성탄절 2	자음 'ㅌ'	학부모 상담	학습장,그림독후감,그림일기
12/20 ~1/3 한글학교 겨울방학				
1/10	12과 뱀의 거짓말	자음 'ㅍ'	종이접기	학습장,그림독후감,그림일기
1/17	13과 죄 때문에	자음 'ㅎ'	1학기 기말고사	